
داریــوش ارجمنــد، بازیگر 
برجسته سینما و تلویزیون 
گفــت: جوانان شــهید این 
مرز و بوم، مالک اشــترهای 
زمــان و الگــوی شایســته 
ای بــرای جوانان هســتند.
به گــزارش مهــر، وی که در 
و  پهلوانــی  رقابت هــای 
زورخانه ای کشور  »یادواره 
ســرداران شــهید داریوش 
محمــود  و  ریزونــدی 

شهبازی« سخن می گفت، افزود: شهیدان این کشور به واقع پهلوانان 
حقیقی و الگوی جوانان هســتند و اگر قــرار باشــد در جامعه فرهنگی 
اشــاعه پیدا کند باید به ترویج فرهنگ پهلوانی توجه بیشــتری شــود 
که در این فرهنــگ اصیــل و ایرانی وطن دوســتی، مردانگــی، ایثار، از 
خودگذشتگی، شهادت طلبی، تدین، مردم داری و همه صفات و اخلاق 
پسندیده که هر انســانی در این کره خاکی در جست و جوی رسیدن به 
آن است، موج می زند.این هنرمند فرهیخته سینما و تلویزیون با اشاره 
به غنای فرهنگی ایرانیان با تاریخ و تمدنی بیش از ۱۰ هزار سال گفت: 
خوشــبختانه در طول تاریخ و قدمت کشــورمان، ما برای ارائه الگوهای 
مناســب به جوانان و عموم مــردم هیچ وقــت نیاز به الگوهــای خارجی 
نداشــته ایم، به طور مثال آن زمانی کــه هنوز صحبت فیرپلــی یا همان 
بازی جوانمردانه در مجامع ورزشــی خارجی پیش نیامده بود، پهلوان 
غلامرضا تختی در میادین بین المللی با اخلاق جوانمردانه خود مبلغ 

فرهنگ جوانمردی ایرانیان میان رقیبان خارجی خود بود.
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46سال پیش در چنین روزی، روزنامه »خراسان« نوشت:
مرد 28ساله ای به نام نعمت ا... دیروز هنگامی که در کنار 
خیابان رازی با دوستش مشغول گفتگو و خنده بودند، بر 
اثر قهقهه زدن بلند، موتورسواری که با سرعت از این محل 
می گذشت، به طرف آن ها نگریســت و در نتیجه با همان 
سرعت سرسام آور با نعمت ا... تصادف نمود و او را از ناحیه 
ســر و پا به ســختی مجروح کرد و خودش نیــز پس از پرت 
شــدن از موتور ســرش به درخت اصابت کرد و به سختی 
مجروح شــد. مجروحین توســط عــده ای به بیمارســتان 

سوانح منتقل شدند و تحت درمان قرار گرفتند.

  شیطنت بچه ها کار دست آن ها داد	 
بسربچه 10ساله ای به نام کاووس مقداری آهک را در یک 
قوطی آب ریخت،  آن را روی چراغ پریموس گذاشت. آن 
گاه به دوســتش علی گفت که قوطــی را از روی پریموس 
بردارد و هنگامی که وی خواست به آن نزدیک شود، سر 
قوطی پرید و آهک های جوشان به صورت نامبرده پرید و او 
را سوزاند. اطرافیانش وی را به بیمارستان سوانح منتقل 

کردند و نامبرده تحت درمان قرار گرفت.

نرخ گوشت تنزل کرد	 
چند روز قبل بنا به دعوت شــهرداری، کمیسیون نرخ در 
محل شــهرداری تشکیل شــد و نرخ گوشــت به شرح زیر 

اعلام گردید:
گوشت بره از کیلویی 70ریال به 66ریال

گوشت بز  از کیلویی 60ریال به 54ریال
گوشت گاو از 40ریال به 36ریال

مردی در غم مرگ همسرش دیوانه شد	 
مــرد 32ســاله ای به نــام ابراهیم ســاکن پاییــن خیابان 
به خاطــر فــوت ناگهانــی همســرش دیوانه شــد و پس از 
معاینه پزشــکی قانونی بیمار روانی شناخته شده و روانه 

تیمارستان گردید.
صبح دیروز در حالی که پاهای ابراهیم را به وسیله طناب 
و دست هایش را به وسیله دستمال و ســیم بسته بودند و 
دو نفر یکی پا و دیگری سر وی را گرفته بود، نامبرده را به 
پزشــکی قانونی آوردند. این بیمار همچنــان داد و فریاد 

می زد که همسرم را می خواهم.
برادر وی اظهار داشــت: چندی پیش همســر بــرادرم در 
اثر یک بیماری مرموز درگذشت و چون برادرم در مشهد 
نبود، مرگ همسرش را باور نمی کند و هنوز هم چندین 
مــاه از ایــن واقعه مــی گــذرد، همســرش را می خواهد و 
می گوید شما او را پنهان نموده اید تا مرا زجر بدهید تا دیگر 
به مســافرت نروم و یا هر موقعی که بچه هایش را می بیند 

سراغ مادرشان را از بچه ها می گیرد.
تا به حال پنج مرتبه او را به تیمارستان برده ایم و این مرتبه 
ششم است که راهی تیمارستان می شــود. تا موقعی که 
در تیمارستان اســت خوب اســت ولی همین که به خانه 
می آید تا چشــمش بــه بچه هایش می افتــد، بیماری اش 

عود می کند.

با شاعران

اهل شهر گل و گلاب ناب ایرانی، قمصر کاشان 
اســت. به جز محمد، هیچ یک از اعضای خانواده  
به وادی هنر و موســیقی راهی نیافتند. همیشــه 
در گروه  های سرود مدرسه حضور پررنگی داشته 
و برخــی از اجراهایــش در آرشــیو صــدا و ســیما 
موجود است. فراگیری آواز و ساز نی را به صورت 
خودآموز از همان سنین نوجوانی آغاز می کند و 
از سال 1376 به فراگیری شیوه آواز سیدحسین 
طاهرزاده نزد استاد حمیدرضا نوربخش مشغول 
می شود. او در مکتب آواز اصفهان فعالیت دارد و 
موسس گروه ادیب است. انتشار آلبوم ها و اجرای 
کنســرت های بســیاری به همراه ایفای نقش در 
اُپراهای عروســکی و حضور در ارکستر موسیقی 
ملــی در کارنامــه ایــن هنرمنــد دیده می شــود. 
»محمد معتمدی«، خواننده ســنتی که به تازگی 
مهمان شــهرمان بــود، بیشــتر آرزوهایــش برای 
مردم ایران است؛ باور دارد که بالندگی هنر جز با 

کاستن از دغدغه معاش مردم محقق نمی شود.

ارتباط با مخاطبان جهانی 	 
معتمدی به نخســتین برنامــه های خــود پس از 
بازگشت از سفر مشهد اشاره می کند و می گوید: 
در هفته جاری، برای اجرای کنســرت در کشــور 
روســیه عازم مســکو هســتم. بخــش عمــده این 
برنامه به بداهه خوانی و موســیقی اصیل ایرانی 
اختصــاص دارد و چنــد نوازنــده از ایــران در این 
سفر من را همراهی می کنند. تاکیدم بر استفاده 
از اشــعار ادبیات کهن فارســی اســت تا مخاطب 
ایرانی و غیرایرانی با آن ارتبــاط برقرار کنند. در 
بازگشــت به کشــور هم برنامه رونمایــی از آلبوم 
»بگو کجایی؟« را در تاریخ 23 شهریورماه دارم که 
اجرای زنده آن نهم شهریور امسال در برج میلاد 

تهران انجام خواهد شد.
این هنرمند که تحصیلات دانشــگاهی اش را در 
رشته کارگردانی به پایان رســانده است، درباره 
تفــاوت مســیر کاری و تحصیلی خود مــی گوید: 
آواز به صورت ذاتی همیشــه با من بوده و از وقتی 
یادم می آید، زمزمه هایی می کردم. ولی تحصیل 
برایم موضوعی جدا بــود و بعد از تمام تحصیلات 
دانشــگاهی، این دست سرنوشــت بود که مرا به 
ســمت این حوزه کشــاند و فرصتی بــرای دنبال 
کردن عرصه کارگردانی و ســینما پیدا نکردم. با 
این وجود، از معلومات این رشته به نفع نگاه بازتر 
به جامعه و شــناخت دیگر هنرها بهره گرفتم. هر 
چند در این مقوله به صورت حرفه ای دست به کار 
فیلم سازی نزدم ولی تجربیات و دانش آن، بسیار 

برایم راهگشا بود.
وی کــه در خدمــت هــر یــک از اســتادان پیــش 
کسوت هنر موسیقی و آواز نظیر لطفی، علیزاده، 
فخرالدینــی و... مفاهیمی را آموخته اســت، در 
این باره می گوید: اولا از همکاری و همجواری با 
بزرگان هنر موسیقی که برخی از آن ها در شمار 
استادان من بوده اند، همیشه حظ برده ام و دیگر 
این کــه از هنــر والا و فاخر آن ها عــلاوه بر همکار 
بودن، به عنــوان اولیــن و نزدیک ترین شــنونده 

لذت می برم.
همه کارهایش را دوست دارد ولی از بازخوردها، 
این طــور برمی آیــد که قطعــه »کویر« بیــن مردم 
بسیار جا باز کرده و همدم لحظه های غم و شادی 
و خلوتشــان شــده اســت و از میان مجموعه های 
دیگرش، مردم با اثر اُپرای »مولوی« بیشتر ارتباط 

برقرار کرده  اند.

فرصتی برای آشنایی جهان با 	 
موسیقی اصیل ایرانی 

این اســتاد آواز ایرانی با اشــاره به اهمیت جایزه 
سالانه موسیقی کشور فرانسه خاطرنشان کرد: 
فرانســه به عنوان پایتخــت هنری اروپــا از دیرباز 
مرکز هنرهای نمایشی، ادبیات و موسیقی بوده 
اســت. تلویزیون ملی این کشــور جایــزه فرانس 

موزیک را به دلیل یک ســال فعالیــت جدی یک 
هنرمند حوزه موسیقی کشــورهای غیراروپایی 
خاصه شــرقی اهدا می کند. در ســال 2013 به 
خاطر حضور فعالــم در عرصه موســیقی جهانی 
موفق بــه دریافــت این جایزه شــدم. خوشــحالم 
ایــن فرصتی کوچک برای آشــنا کــردن جهان با 

موسیقی اصیل ایرانی بود.
وی کمــی از علایقــش برایمــان مــی گویــد: از 
میان هم نســلانم صدای خواجه امیــری و از بین 
هنرمندان پیش کسوت هم اســتاد محمد نوری 

را دوست دارم.
معتمدی ادامه می دهد: با اشــعار حافظ بیشــتر 
ارتباط برقرار می کنم و از معاصران پیش کسوت 
به اشعار اســتادان محمدرضا شــفیعی کدکنی، 
هوشــنگ ابتهاج و محمدعلی بهمنی که از قوام 
و اســتواری خاصی برخورداراست، علاقه دارم. 
در نســل جدید هم از قلــم فاضل نظــری، بهمن 
محمدزاده و مرحوم افشــین یداللهی لذت برده 
و حتی در کارهایم از اشعارشــان بهره جسته ام. 
وی رشد ترانه سرایی را در سال های اخیر مثبت 
ارزیابی کــرده و آینــده موســیقی و ادبیــات را به 
واسطه ذوق و نیز دانش شــاعران جدید روشن و 

پویا پیش بینی می کند.
او به دیگــر علایــق هنــری و غیرهنری خــود هم 
اشــاره ای دارد و می افزاید: به جز موســیقی، به 
عکاسی، رفتن به سینما و تماشای تئاتر هم علاقه 
دارم اما اگر از فعالیت های فشرده کاری فراغتی 
پیدا کنــم، مســافرت و طبیعت گــردی، از جمله 
اموری اســت که اولویت بیشــتری برایــم دارند. 
البته کوهنوردی را به دلیل احساس نزدیکی به 

آسمان، بیش از بقیه می پسندم.

ادای دین کردم به آن هایی که امنیت 	 
امروزمان را مدیونشان هستیم

این موزیســین کــه یکــی از برنامه های ارکســتر 
موســیقی ملی خود را به شــهدای غواص تقدیم 
کرده اســت، از دلایلــش این طــور می گویــد: از 
زمانی که چشم گشوده ایم، کشور ما مورد تهاجم 
اجنبی ها بوده و در مقابل هم همواره کســانی از 
مرحله شعار عبور کرده و به مرحله عمل رسیده اند 
و برای برقراری آرامش و امنیت مردم، همه حیات 
شــان را ایثار کردند تا دیگران بــه راحتی در این 

جامعه زیست کنند و به علایقشان بپردازند.
وی تصریــح می کند: تــا زمانی کــه در قید حیات 
هســتیم، ما و حتی نســل های بعد، مدیون آن ها 
هستیم. به اعتقاد من، شــاید انتقادات برخی به 
قدرشناســی و بزرگداشــت یاد شــهدا، ناشی از 
لمس نکردن شــرایط بحــران و جنــگ از نزدیک 
اســت، این که صدای بمبی را از نزدیک نشنیده 
و طعم ناامنی دوران جنگ را نچشیده اند. گوشه 
عافیت، آن ها را از شناخت قدر این ارزش ها جدا 
کرده اســت. این ادای دین من بود که وظیفه ای 
ملی است زیرا هیچ چیزی ارزان به دست نیامده 
است و گروهی فداکارانه بهای آن را پرداخته اند.

 آدمی را آب و نانی باید و آن گاه آوازی...	 
با او حرف را می کشیم به آرزوها و حسرت هایش، 
کمی تامل می کند و در جواب می گوید: »بیشتر 
آرزوهایــم بــرای مردم اســت، چــون وقتــی هنر 
هنرمند بالنده می شــود که مردم دغدغه معاش 
کمتری داشــته باشــند و به قول اســتاد شفیعی 

کدکنی: آدمی را آب و نانی باید/ آن گاه آوازی.«
وی ادامه می دهــد: اولین آرزویم، رفــاه، امنیت 
و آســایش و در نتیجــه شــادی دل مردم کشــورم 
اســت. دیگر ایــن کــه، در آینــده قصــد دارم ایده 
های فرهنگی خــودم را در قالب انتشــار آلبوم یا 
اجراهای داخلی و خارجی برای آشــنایی هر چه 
بیشــتر مردم دنیا با فرهنگ غنی و اصیل ایرانی 
پیش ببرم تا ایران، یکی از نقاط پررنگ جلب توجه 

هنرمندان و مخاطبان هنر شود.
یکــی از خاطــرات شــیرین ســفرهای خارجــی 
معتمدی بــه ملاقاتش بــا یک خبرنــگار متفاوت 
انگلیسی بازمی گردد. از آن برخورد به یادماندنی 
چنین تعریــف می کنــد: در ســفری به فرانســه، 

خبرنگاری اهل لندن تقاضای مصاحبه کرد. 
بــرای صحبــت بــا وی کمــی بــه مــرور لغــات و 
اصطلاحات انگلیســی پرداختم ولــی وقتی با او 
به گفت وگو نشستم از گستره و تسلطش بر زبان، 
فرهنگ، وزن های شــعری و شــاعران، دستگاه 
های موسیقی ســنتی ایرانی و حتی متون دینی 
خودمان بــه خصوص نهــج البلاغه شــگفت زده 

شدم. 
خبرنگار انگلیســی می گفت که از عاشقان زبان 
و ادبیات کهن فارســی اســت و افراد بسیاری در 
کشــورش از علاقه مندان به ایــران و فرهنگ آن 
هستند که دوســت دارند با این سرزمین آشنایی 

بیشتری پیدا کنند.

سند زرین عمر هنری	 
وی در ادامــه صحبتــش از لذت ســفر به مشــهد 
می گوید و می افزاید: هر جای خاک خراسان که 
باشم، احساس می کنم در سایه کرامت حضرت 
علی بن موســی الرضا)ع( قرار دارم و گرمی این 
خورشــید تابان را حس می کنم. برای همین اگر 

دور هم باشم از ایشان انرژی می گیرم.
او از علاقه اش برای ســاخت اثری به نام حضرت 
رضا)ع( می گویــد و تعریف می کنــد: اتفاقاً چند 
سال پیش، در مســیر بازگشت از مشــهد در دلم 
نیت کردم مناجات هایــی را ضبط کنم تا در حرم 
مطهر پخش شــود. هنوز به تهران نرســیده بودم 
که از موسســه آفرینش های هنری آستان قدس 
رضوی با مــن تماس گرفتند و درخواســت ضبط 
چند قطعــه مناجــات را با صــدای من داشــتند. 
مــن آن کار را اجرا کردم و افتخــار دارم که گاهی 
آن آثــار در حــرم پخش می شــود و ایــن جریان از 
برجسته ترین افتخارات عمر هنری من محسوب 
مــی شــود. تصمیــم دارم تــا پایــان امســال، این 
مناجات هــا را در قالب یک لوح فشــرده منتشــر 
کنم تا در دسترس عموم علاقه مندان قرار گیرد.
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پولاد کیمیایی، 
بازیگر سینما از جوار 
حرم رضوی، این 
عکس را در صفحه 
شخصی اش به 
اشتراک گذاشت.

تصویری از ثبت چهره شهید حججی با بیش از 
35 هزار اثر انگشت به همت هنرمند سبزواری 

مجتبی مومن در مدت زمان 2۰ ساعت.

                          یادداشت         

ایرج حریرچی

قائم مقام وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

اولویت هایی برای یک جامعه 
سالم و چالش های پیش رو

امروزه یکــی از دغدغه های اصلی دولــت ها، موضوع 
تامیــن خدمــات ســلامت جامعه اســت. دولــت های 
مختلف در کشــورهای متفــاوت با به کارگیــری نظام 
های خاص بهداشتی و درمانی، درصدد برطرف کردن 
مشکلات مربوط به این بخش و ارائه خدمات مناسب و 

در دسترس برای آحاد جامعه هستند.
در ایران نیز، دولت های مختلف و به ویژه دولت تدبیر، 
به بهداشــت و درمان بــه عنوان یک مســئله اجتماعی 
توجه کرده اســت و تلاش دارد با اتخاذ سیاســت های 
مناســب ، بودجه مــورد نیازحــوزه ســلامت را تامین و 
امکان دستیابی به خدمات بهداشتی و درمانی را برای 

همه مردم فراهم  کند.
کشــور عزیزمان ایران بر اســاس اســناد بالادستی به 
خصوص بند 2 سیاســت هــای کلی ســلامت، باید به 
جایگاه نخســت در حوزه بهداشــت و درمان در منطقه 
جنوب غربی آســیا تا سال 1404 دســت یابد. وزارت 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی برای دست یابی 
به این چشــم انــداز و تحت پوشــش قــرار دادن جامعه 
هدف وسیع تر، سیاست هایی را اتخاذ و اولویت هایی 
را مشخص و وزیر بهداشت شش اولویت اجرایی اصلی 
حوزه بهداشت و درمان در دولت دوازدهم را در قالب 
برنامه تقدیمی به مجلس شــورای اسلامی ارائه کرده 

است.
تداوم، ارتقــا و نهادینه ســازی طرح تحول ســلامت به 
عنوان نخســتین اولویت تعیین شده، مطرح است چرا 
که این طرح، رضایــت 82 درصدی مــردم را از طریق 
حفاظت مالی از مردم و افزایش خدمات رسانی به آنان 

جلب کرده است. 
اولویت دوم اســتقرار نظــام ارجاع و خدمات پزشــکی 
خانــواده در قالــب شــبکه خدمــات جامــع و همگانی 
سلامت اســت که در برنامه ششم توســعه هم بر تحقق 

این مهم تاکید بسیار شده است. 
در این راســتا خدمــات بهداشــتی و درمانــی عمدتا از 
طریق بهورز و پزشک خانواده در روستاها و نیز مراقب 
سلامت و پزشــک خانواده در شــهرها نهادینه خواهد 

شد. 
اولویت سوم، اجرای برنامه تحول و نوآوری در آموزش 
و پژوهــش علــوم پزشــکی اســت. بــا توجــه بــه ادغام 
دانشــگاه ها  در وزارت بهداشــت و درمان می بایست 
از آموزش و پژوهش برای حل مشــکلات بهداشــتی و 

سلامتی مردم نهایت بهره را برد.
اولویــت چهارم ؛تامیــن منابــع مالی پایــدار، مدیریت 
شفاف و متناسب سازی درآمدها و هزینه های درمانی 
و بهداشتی است. بودجه حوزه بهداشت و درمان باید 
از منابــع غیرپایدار همچــون درآمدهــای نفتی فاصله 
بگیرد و به ســمت منابع مالی پایدار همچــون مالیات 
بــر ارزش افــزوده و مالیات بر کالاهای آســیب رســان 
و... حرکت کنــد. برای تحقق این موضــوع، ابتدا باید 
درآمدها و هزینه ها مشــخص و نیز باید تصمیم گرفته 
شــود که چه درصدی از درآمد ســرانه کشــور به حوزه 
ســلامت  اختصاص می یابــد. اولویت پنجــم، اصلاح 
ساختار نظام ســلامت به منظور تقویت تولیت، چابک 
ســازی و تفکیــک نقش هــای مختلف اســت.  تولیت، 
وظیفــه و تکلیــف اصلــی وزارت بهداشــت بر اســاس 
سیاســت های کلی ســلامت اســت. اقدامات تولیتی 
مناســب بایــد از طــرف وزارتخانــه بــه درســتی انجام 
شود و امید اســت که ســازمان ها و نهادهای دیگر  نیز 
همراهی و همکاری مناســبی با ایــن حکمرانی خوب 

داشته باشند. 
باید تصدی گــری دولت در حــوزه بهداشــت و درمان 
کاهش یابد اما نقش سیاســت گــذاری، برنامه ریزی و 
نظارت دولت باید افزایش پیدا کند. علاوه بر این، باید 
میان نقش های مختلف وزارت بهداشت اعم از خریدار، 

فروشنده، تولیت و نظارت تفکیک قائل شد.
 ششــمین اولویت؛ رصد مولفه های اجتماعی موثر بر 
سلامت همچون فقر، بیکاری، حاشیه نشینی، اعتیاد، 

طلاق و ... است. 
اگر این مسائل با همکاری ســایر دستگاه ها مدیریت، 
مطالبه و اصلاح  شود، از ورود آســیب های اجتماعی 
به ابعاد جسمی، روانی و اجتماعی سلامت پیشگیری 

خواهد شد.
البتــه ناگفته نماند وزارت بهداشــت بــه منظور تحقق 
ایــن اهــداف و اولویــت ها بــا چالــش هــای عدیده ای 
مواجه اســت کــه مهم تریــن آن هــا ناپایــداری منابع، 
تمرکز نداشتن تولیت نظام ســلامت کشور در وزارت 
بهداشت، متعدد بودن صندوق های بیمه و جدا بودن 
شورای عالی بیمه ســلامت از تولیت وزارت بهداشت 

است. 
آسیب پذیر بودن کشــور در برابر حوادث غیر مترقبه، 
رشد سریع شهرنشینی در کشور و تاثیرات منفی آن بر 
سلامت مردم و آلودگی های زیست محیطی و صنعتی 
از دیگر چالش هایی است که بار آسیب های اجتماعی 
و عوارض ناشی از آن را افزایش داده است که باید این 

چالش ها با همکاری  و عزم ملی مرتفع شود.
برای تحقق رویکرد سلامت همه جانبه و انسان سالم با 
رعایت اولویت پیشگیری بر درمان و مسئولیت پذیری، 
توانمنــدی و مشــارکت ســاختارمند و فعالانــه فــرد، 
خانواده و جامعــه در تامین، حفظ و ارتقای ســلامت، 
تامین امنیت غــذا و درمــان، ارائه خدمات آموزشــی، 
پژوهشی، بهداشــتی، درمانی و توان بخشی سلامت 
مبتنــی بــر اصــول و ارزش های انســانی-  اســلامی و 
نهادینــه ســازی آن در جامعــه، راه طولانــی و پــر فراز 
ونشیبی در پیش اســت که با اراده ملی و همدلی و هم 
زبانی عناصر مربوط تحقق آن کاملا ممکن خواهد بود.

حرف توی حرف

صالحی

گپ و گفتی با محمد معتمدی از استادان جوان آواز سنتی ایرانی

آدمی را آب و نانی باید و آن گاه آوازی...

حکمت روز

امام صادق )ع(

اگر در میان مردم عدالت برقرار شود، همه بی  نیاز می  شوند و به اذن خداوند متعال، آسمان روزی خود را فرو 
می  فرستد و زمین برکت خویش را بیرون می  ریزد.

کافی)ط-الاسلامیه( ج 3، ص 568، ح 6

مناجات

خواجه عبدا... انصاری

الهی!
به هر صفت که هستم بر خواست تو موقوفم 
به هر نام که مرا خوانند به بندگی تو معروفم 

تا جان دارم رخت از این کوی بر ندارم 
هر کس که تو آن اویی بهشت او را بنده است 

و آن کس که تو در زندگانی او هستی زنده جاوید است 
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